
2519
180
145
382
629

3855

1698
133
233
460
837

3361

2572
177
187
550
726

4212

477
72
12
76
16

653

2941
219
114
632
633

4539

1156
101
227
351
913

2748

850
54
74

212
686

1876

7707
866
246

1190
1059

11068

2459
189
192
616

1122
4578

1645
166
152
365
697

3025

1250
74

145
258
795

2522

1739
169
231
519
881

3539

1836
179
280
403

1036
3734

2183
153
234
445
854

3869
2016
201
146
410
729

3502

4218
259
182
716

1364
6739

588
83
16

105
13

805

1075
107
239
388
976

2785

1205
56

100
224
567

2152

1956
136
196
405

1151
3844

2209
129
180
421

1272
4211

224
27

0
30

6
287

442
56

0
40

7
545

462
41

3
69
12

587

364
47
5

98
27

541

732
72

7
129
41

981

731
79
2

121
13

946

1553
215

85
337
296

2486

1323
110
51

221
193

1898

2601
195
122
439
491

3848

3063
187
118
498
747

4613

3191
178
106
456
702

4633

1148
72

163
170
307

1860

6082
500
135
749
697

8163

1440
88
83

247
502

2360

2048
95

119
252
197

2711

1972
169
153
295
367

2956

2596
218
181
471
466

3932

3273
294
136
595
638

4936

3077
250
122
458
574

4481

16841
1495
203

2026
1002

21567

8510
687
324
876
523

10920

4327
231
191
560
533

5842

4282
252
165
665
308

5672
2239

122
125
242
230

2958

2184
147
153
261
131

2876

805
106

9
110
21

1051

136
25
2

19
6

188

187
20
2

20
5

234

260
42
7

56
15

380

942
162
33

282
92

1511

585
59
37

177
200

1058

929
86
37

210
222

1484

468
51

4
67
22

612

601
67
4

79
30

781

3235
385
32

474
143

4269

1230
138

17
168

27
1580

179
31
1

58
8

277

206
15
1

18
5

245

380
45
10
64
34

533

2357
280

73
391
424

3525

2605
206

60
396
448

3715

5332
330
192
689
969

7512

664
74
5

160
67

970

2383
147
82

382
290

3284

564
83
1

139
15

802

2297
157
61

390
359

3264

1177
139
27

266
92

1701

764
55
16
66
23

924

515
36
9

105
133
798

217
30

2
35

3
287

513
86
2

135
134
870

90
13

1
22

5
131

341
63
23
42
13

482

608
76

3
125
72

8841012
95
5

151
142

1405

297
66
1

92
18

474

1538
187

9
204
21

1959

1088
88
18

141
99

1434

587
82
15
98
20

802

Hasan
Ugurlu
Baraj�

Almus
Baraj�

Keban
Baraj�

K�l�çkaya

Baraj�

Karakaya

Baraj�

Hazar
Gölü

TAŞOVA

YAYLADERE

OTLUKBELİ

ÇAMOLUK

KORGAN

ARAPKİR

HEKİMHAN

KEMAH

KEMALİYE

REFAHİYE

ÜZÜMLÜ

KEBAN

AĞIN

ARICAK

KARAKOÇAN

KOVANCILAR

ÇAYIRLI

İLİÇ

AKKIŞLA

PINARBAŞI

SARIOĞLAN

Ş.KARAHİSAR

DOĞANKENT

KELKİT

KÖSE

KÜRTÜN

ŞİRAN

PALU

ARTOVA

MAÇKA

MAZGİRT

AKINCILAR

GEMEREK NAZIMİYE

DEMİRÖZÜ

ALUCRA

ARGUVAN

KULUNCAK

AKKUŞ

GÖLKÖY

GÜRGENTEPE

KABATAŞ

GÖLOVA

TORUL

AYBASTI

HAFİK

SUŞEHRİ

ŞARKIŞLA

ULAŞ

ZARA

KOYULHİSAR

ALMUS

BAŞÇİFTLİK

ERBAA

NİKSAR

PAZAR

TURHAL

YEŞİLYURT

DERNEKPAZARI

KÖPRÜBAŞI

HOZAT

PERTEK

PULUMUR

KANGAL

ALTINYAYLA

OVACIK

YILDIZELİ İMRALI

KABADÜZ

SULUSARAY

AYDINTEPE

BAYBURT

ELAZIĞ

ERZİNCAN

GÜMÜŞHANE

TOKAT

TUNCELİ

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 16.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - SİVAS

2015 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

TRAFİK HACMİ

50 000  ve  Üzer�

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

TOPLAM TAŞIT/GÜN

Sürekl� Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Taşınab�l�r Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Tahm�n

İŞARETLER

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otomob�l
Orta Yüklü T�car� Taşıt
Otobüs
Kamyon
Kamyon+Römork,Çek�c�+Yan Römork
Toplam

TAŞIT SAYISI
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